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ProjektuesDrejtues i projektit

Nd. Ardi ARKAXHIU Elek. Altin ALLKAJ

Gjeo.Irfan BEGAJ

Ark.Rigert HYRA
Top. Mustafa HOXHAJ

OBJEKTI:" KUZ Rruga e Mesit dhe e Freskut Domje, Njesia

Administrative Berxulle,BASHKIA VORE"

Adm. Ana NISHKU

Hid. Hajredin MURGU

POROSITESI : BASHKIA VORË

Emertimi: PUSETA E SHKARKIMIT
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